СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

«15» ноября 2016 года                                                                                 № 52
Об установлении базовой ставки арендной платы за нежилые помещения на территории Новосветского сельского поселения на 2017 год
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации,  а также руководствуясь Уставом МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Установить базовую ставку арендной платы за нежилые помещения в размере 450 (четыреста пятьдесят) рублей за 1 кв.м.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава МО

Новосветское сельское поселение                                              Л.Г. Слезовская